
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 543

Data da emissão do comprovante: 11/01/2025 19:18:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 39/2020

N° do Processo: 97

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/12/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/12/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/12/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:16/12/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de gêneros alimentícios para a composição de Kit Merenda do Programa Nacional de
Alimentação Escolar (PNAE), nos termos da Lei Nº 13.987, de 07.04.2020. 
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2020-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 097/2020.
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para a composição de Kit Merenda do Programa Nacional
de Alimentação Escolar (PNAE), nos termos da Lei Nº 13.987, de 07.04.2020. Data de Abertura:
16/12/2020, as 10:00 hora local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,
www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM,
localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison
Aguiar Holanda, Pregoeiro.  
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/543/paquisicao-de-generos-alimenticios-para-a-composicao-de-kit-merenda-do-programa-nacional-de-alimentacao-escolar-pnae-nos-termos-da-lei-n-13987-de-07042020nbspp/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
05/01/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

05/01/2021 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

05/01/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

05/01/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

05/01/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

03/12/2020 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

03/12/2020 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

03/12/2020 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

03/12/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

03/12/2020 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

03/12/2020 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

03/12/2020 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20200383/2020 S AGUIA... 22/12/2020 22/02/2021 R$ 144.641,44 Visualizar

20200382/2020 J. J. S... 22/12/2020 22/02/2021 R$ 125.499,56 Visualizar

20200381/2020 JONALDO... 22/12/2020 22/02/2021 R$ 56.728,44 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54fa38c507ab536dd6288887ca4db203.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b96e79429bdbc9d2505c9b5c5b59072.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa11b27ea75512558d609701293cb23f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cbc462cae80130139abaff26c08f452.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6f8aaa037bd2340b23c0d4b970ee5cf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00bdcdc28938ba55cd68b82fdb8d2c66.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8efb9887b26b2de2114d28374c3c919.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b773241c1831af04115a2d6513e72284.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcf9fb5e062654d4251eecbd4259097b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b34b5042377626a35d9cb8d6ba99eab8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5c6af19f6cd62f0eae71ac6211e697b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/446f71930f1b19aef663f2df68f9fa3c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/54
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/55
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/56

